al IOARR "REPARACION DE ESTRUCTURA DE SERVICIO BASICO Y CASETA; REMODELACION DE 
ESPACIO EXTERIOR Y CERCO Y/O PORTADA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) 
INFRAESTRUCTURA DEL LOCAL 1.S.T. SEÑOR DE LOCUMBA, DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA 
JORGE BASADRE, DEPARTAMENTO TACNA" con CUI: 2547476, por el monto de SI 2,200.00 (Dos mil 
doscientos con 00/100 soles). Asimismo, VALIDA el servicio para el trámite de reconocimiento de deuda 
para el periodo fiscal 2024; 

Que, mediante Informe Nº626-2024-GMIDT-GGM-A/MPJB de fecha 01 de marzo del 2024, el lng. 
Guillermo E. Zvietcovich Guerra Gerente Municipal de Infraestructura y Desarrollo Territorial informa a la

[...]

con RUC:20605995242, 
� '%'� ,,,. 'i . según Orden de Servicio Nº1364-2023; por el servido de ALQUIL�R DE ESTACION TOTAL 
� ,',.,.,\,',¡, j , COMPUTARIZADO y ALQUILER DE NIVEL TOPOGRAFICO AUTOMA T/CO (alquiler de equipos 

, /';qc "' topográficos), por el monto de S/2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 soles), correspondiente a la 
, IOARR "REPARACION DE ESTRUCTURA DE SERVICIO BASICO Y CASETA; REMODELACION DE 

ESPACIO EXTERIOR Y CERCO Y/O PORTADA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) 
INFRAESTRUCTURA DEL LOCAL I.S.T. SEÑOR DE LOCUMBA, DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA